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15 oxTsi0ps 2011 rox

OtkpseiToro IlepsencrBa I'O Xumku «/lens Craiiepa»

1

HToroBbiii NpoTOKOJI

400 M BosIbHBIN cTIIBb AeBOYKH 2001 — 2002 r.p.

Yapckas Esrenus
Kosons Codps
Huxonaesa Bukropus
I'pumnynuna Bapsapa
I'ypeeBa Codbs
SxkosneBa Karepuna
[Ipocanosa Haramia
Jeesa Mapus
CepreeBa AHacTacus
Kypkuna Anna
Kupuna Mapuna

2002
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2003
2000

III
III
III

1 rom.
2 OH.
1 rom.
1 roH.
2 IOH.
1 roH.

2 10H.
1 roH.

Kinmosck «HOHOCTBY
Mockaa mik.Nel1387
Kinmosck «HOHOCTBY
lopku — 2

Xumku LIICK

lopku — 2

Xumku «Bukropusi»
XuMkHn «BuUKTOpUS»
Xumku «Bukropus
Xumku IICK
Xumku «Bukropusi»

400 M BoabHBIN cTIb Madbunku 2001 — 2002 r.p.

I'epacumenko Bianucias

AHTOHOB bopuc
Yusun [anuma
I'paueB Muxann
HynkoB Anekceit
JIutBunoB Bagum
Terepunuk MBan
Wpantok Anekcanap
Ilonkop Jlanumna
KOpun Muxaun
Hyuxkos Banepa
[[TabamoB AHTOH
Mysbruenko Hukura

2001
2002
2001
2002
2001
2003
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2003

111

111
1 roH.
1 rom.
1 roH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
1 rom.
1 roH.
2 IOH.
3 10H.

Kimmmosck «FOHOCTEY
XuMkHn «BUKTOpUS»
Pamenckoe
[IymxnaO

Xumku «Bukropusi»
Xumku IICK
Xumku HITCK
Xumku IICK
Xumku HITCK
XuMkHn «BuUKTOpUS»
Xumku «Bukropusi»
XuMkHn «BuUKTOpUS»
Xumku «Bukropusi»

800 M BoJibHBII cTHJIB AeBYIIKH 1999 — 2000 r.p.

HckakoBa Dnuzadet
l'anmkoBa Enena
AptiomikuHa TarbsiHa
CanrtsikoBa Upuna
[TerpoBa Mapssina
Capaiikuna Kcenus
3BerunueBa Enuzasera
3umuHa Mapuna
[lTeBuenko Mapus
3aiinieBa ApuHa
PomanoBa Kcenus
Makaposa Beponnka
Pynoit Anacracus
Apudynosa [lapes
JlaBpenoBa Biana
[Imun ExkaTepuna

1999
2000
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2001
2000
2000
2000
1999

KMC
II
II
II
II
II
II

III
II
III
III
II
II
III
II
III

Kimmosck «FOHOCTEY
XuMkHn «BuUKTOpUS»
Xumku «Bukropusi»
XuMkHn «BUKTOpUS»
Kpacnoropck
Knumosck «¥OHOCTEY
[Iymkuno

[Iymxnao

Mocksa MCCYOP -4
Kpacnoropck

l'opku — 2

Knumosck «¥OHOCTEY
[Iymkuno

XuMkHn «BuUKTOpUS»
Mocksa MCCYOP -4
Pamenckoe

5:46.43
5:46.63
6:22.86
6:29.72
6:41.44
6:42.20
6:54.47
6:54.83
6:58.40
7:10.11
6:52.72

5:25.10
5:36.56
5:53.94
5:54.63
6:15.22
6:27.73
6:30.20
6:35.94
6:38.06
7:27.62
7:29.05
7:48.81
8:17.23

9:57.77

10:32.25
10:32.60
11:02.30
11:02.41
11:04.67
11:13.63
11:16.77
11:23.66
11:32.46
11:41.48
11:42.52
11:58.97
12:30.60
12:57.43
13:05.11

III
III

III
III

I
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
III

III
III
III

[TnaBanue B MockoBckoit o6actu http://pushkinoswim.ucoz.ru/

Bacceiin 25 m

ITonsakos B.A.
MaptesHOB B.
[Tonsakos B.A.

ITonsixo B.A.
Beuepxun C.1O.
Hazaposa O.B.

ITonsixo B.A.
Beuepxun C.1O.
Beuepxun C.10.
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CunopoBa Bukropus

2000

III

2
XUMKH
«Bukropus»

800 M BoJsbHBII cTHJB WOHOIHU 1999 — 2000 r.p.

[Tonkos Erop
[ernoB Cepreit
IIBeTkoB Hukura
lNopnuenko Bacunuit
AHocoB EBrenmit
Muponos Hukura
I'pomanckuii Erop
AnapuueB Cepreit
[Maunei6un MBan
[IInakos MBan
[TapmyToB Anekcei
I'ykesn Kapen
3uHoBbeB Poman

1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000

111
111
111
111
111
111
II
1 rom.
111
111
1 roH.
1 rom.
1 roH.

Ceprues-Ilocan
Pamenckoe
Pamenckoe

Mocksa MCCYOP -4
Kinmosck «HOHOCTBY
Knumosck «¥OHOCTEY
Xumku «Bukropusi»
Kpacnoropck
Pamenckoe

XuMkHn «BuUKTOpUS»
XuMmku «Bukropusi»
XuMkHn «BuUKTOpUS»
Xumku «Bukropusi»

1500 M BoJIbHBIN cTHIBb AeBYIIKHA 1997 — 1998 r.p.

boromonosa Exkarepuna

Kosanenko Bepa
Jlemuna Anekcanapa
[TycroBanioBa EBrenust
XBaH AnekcaHapa

1997
1998
1998
1998
1998

KMC
I
II
II
III

Jmutpos CAIOILIOP
Kmumosck «HOHOCTBY
Xumku «Bukropusi»
Kpacnoropck
Pamenckoe

1500 M BoJIbHBIN ¢TI WOHOIIHU 1997 — 1998 r.p.

PomannioB Aprem
Parues Uinbs

AnocoB Hukura
AmnanbeB lBan
KnememoB Anekcanip
bapanos Cepreit
Co6oB Hukura
Cyxopyuenko Burtanmit
Xpses Erop
Komuccapo Anapeit
I'padckuii Anexcanap
UYepnoropos ['eopruii
Pauxos [TaBen
TapacoB Anekcanap
Huxynun Hukura
Uynaxun Anekcanap
Kucnos [Imutpuit
Boromonos Cepreit
AptemoB EBrenuit
Aunekcee Erop
baxueeB AHTOH

1998
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1997

|
|
II
11
II
11
II
11
II
11
II
111
II
11
111
111
II
111
111
1 rom.
111

Jmutpos CAIOILIOP
ITepecser

Kinmosck «HOHOCTBY
Pamenckoe
Pamenckoe

XuMkHn «BUKTOpUS»
[Iymkuno

Hmutpos CAIOILIOP
Ceprues-Ilocan
XuMkHn «BuUKTOpUS»
Mocksa MCCVYOP - 4
Kmumosck «HOHOCTBY
Pamenckoe
Kmumosck «HOHOCTBY
Pamenckoe

XuMkHn «BuUKTOpUS»
Pamenckoe

XuMkHn «BUKTOpUS»
Xumku «Bukropusi»
lopku — 2

Xumku «Bukropusi»

1500 M BoJIbHBIN cTWIb AeBYIIKH 1996 r.p. u cTapuie

13:27.00

10:41.00
11:00.41
11:05.40
11:16.85
11:19.09
11:30.06
11:32.34
11:32.88
11:42.38
12:22.38
12:34.77
12:53.99
13:33.58

18:22.84
19:51.38
21:03.96
22:10.29
22:57.98

17:47.17
17:49.22
18:17.09
18:22.13
18:23.31
18:44.68
19:32.90
19:42.90
20:16.18
20:31.82
20:49.34
20:53.58
20:54.03
21:00.33
21:13.62
21:29.47
21:33.49
21:33.85
22:34.17
24:05.66
25:40.11

III

II
II
II
III
III
III
III
III
III
III

KMC

II
II
III

e B I

II
II
II
II
II
II
II
III
III
III
III
III
III

[TnaBanue B MockoBckoit o6actu http://pushkinoswim.ucoz.ru/

I'opuakos U.B.
UYynakosa E.B.
Uynaxosa E.B.

Pomanenko B.B.
ITomsixos B.A.
Beuepxkun C.10.

Pomanenko B.B.
Bbonypos P.H.
[Tonsakos B.A.
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TatomeBa AHacracus 1995  kmc JMutpoB
CAIOLIOP

Houna TatpsiHa 1996 I JAmutpos CAIOILIOP

NBanoBa Anacracus 1996 I XuMkHn «BuUKTOpUS»

Hukonaesa /[lapbs 1996 I Jmutpos CAIOILIOP

1500 m BosibHBII cTHIb WOHOM 1996 r.p. U cTapuie

Cunes MBan 1995 II Ceprues-Ilocan
Cemenos lBan 1996 I Xumku «BukTtopus»
JlepmmH Erop 1996 IT Hmutpos CAIOILIOP
baranoB Annpeit 1996 II Pamenckoe

Crpenos IlaBen 1996 II [Iymkuno

TuxoHnoB Bukrtop 1993 II Xumku «BukTopus»
ConpmaroB Bsiuecnas 1996 II Ceprues-Ilocan

['maBHBIN Cyabsi COPEBHOBaH

['maBHBII cekpeTapb COPEBHOBAHUI

[TnaBanue B MockoBckoit o6actu http://pushkinoswim.ucoz.ru/

19:09.84

19:41.70
20:11.60
22:02.89

18:01.94
18:26.42
18:53.10
18:56.83
19:50.36
20:02.74
20:19.20

II

II
II
II
II
II

Pomanenko B.B.

Pomanenko B.B.
Beuepxun C.1O.

I'opuakos 1.B.
Beuepxkun C.1O.
Pomanenko B.B.
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