Итоговый протокол Открытого Первенства ГО Химки «День Стайера»

Бассейн 25 м

400 м вольный стиль девочки 2	2001 - 1	2002 г.р.
-------------------------------	----------	-----------

	400 м вольный стил	ь девоч	1КИ 2001	— 2002 г .р.			
1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 _{B/K}	Чарская Евгения Коволь Софья Николаева Виктория Гришунина Варвара Гуреева Софья Яковлева Катерина Просянова Наташа Деева Мария Сергеева Анастасия Куркина Анна Кирина Марина	2002 2001 2002 2001 2002 2001 2001 2001	III III 1 юн. 2 юн. 1 юн. 2 юн. 1 юн. 2 юн. 1 юн.	Климовск «Юность» Москва шк.№1387 Климовск «Юность» Горки – 2 Химки ЦПСК Горки – 2 Химки «Виктория» Химки «Виктория» Химки «Виктория Химки ЦПСК Химки «Виктория»	5:46.43 5:46.63 6:22.86 6:29.72 6:41.44 6:42.20 6:54.47 6:54.83 6:58.40 7:10.11 6:52.72	III	Поляков В.А. Мартьянов В. Поляков В.А.
	400 м вольный стиль	мальчі	ики 2001	1 — 2002 г.р.			
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13	Герасименко Владислав Антонов Борис Чивин Данила Грачев Михаил Нуцков Алексей Литвинов Вадим Тетерник Иван Иванюк Александр Попков Данила Юрин Михаил Нуцков Валера Шабашов Антон Музыченко Никита	2001 2002 2001 2002 2001 2003 2001 2002 2002	III III 1 юн. 1 юн. 2 юн. 2 юн. 2 юн. 2 юн. 1 юн. 1 юн. 1 юн. 3 юн.	Климовск «Юность» Химки «Виктория» Раменское Пушкино Химки «Виктория» Химки ЦПСК Химки ЦПСК Химки ЦПСК Химки ЦПСК Химки «Виктория» Химки «Виктория» Химки «Виктория» Химки «Виктория» Химки «Виктория» Химки «Виктория» Химки «Виктория» Химки «Виктория»	5:25.10 5:36.56 5:53.94 5:54.63 6:15.22 6:27.73 6:30.20 6:35.94 6:38.06 7:27.62 7:29.05 7:48.81 8:17.23	III	Поляков В.А. Вечеркин С.Ю. Назарова О.В.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15	Искакова Элизабет Галикова Елена Артюшкина Татьяна Салтыкова Ирина Петрова Марьяна Сарайкина Ксения Звегинцева Елизавета Зимина Марина Шевченко Мария Зайцева Арина Романова Ксения Макарова Вероника Рудой Анастасия Арифулова Дарья Лавренова Влада	1999 2000 1999 1999 2000 1999 2000 1999 2000 1999 2001 2000 2000	KMC II II II II II III III III III III II	Климовск «Юность» Химки «Виктория» Химки «Виктория» Химки «Виктория» Красногорск Климовск «Юность» Пушкино Москва МССУОР - 4 Красногорск Горки — 2 Климовск «Юность» Пушкино Химки «Виктория» Москва МССУОР - 4	9:57.77 10:32.25 10:32.60 11:02.30 11:02.41 11:04.67 11:13.63 11:16.77 11:23.66 11:32.46 11:41.48 11:42.52 11:58.97 12:30.60 12:57.43		Поляков В.А. Вечеркин С.Ю. Вечеркин С.Ю.

Раменское

13:05.11

III

1999

 \coprod

16

Шмид Екатерина

800 м вольный стиль юноши 1999 – 2000 г.р.

1	Попков Егор	1999	III	Сергиев-Посад	10:41.00	II	Горчаков И.В.
2	Щеглов Сергей	1999	III	Раменское	11:00.41	II	Чудакова Е.В.
3	Цветков Никита	1999	III	Раменское	11:05.40	II	Чудакова Е.В.
4	Гордиенко Василий	2000	III	Москва МССУОР - 4	11:16.85	III	
5	Аносов Евгений	2000	III	Климовск «Юность»	11:19.09	III	
6	Миронов Никита	2000	III	Климовск «Юность»	11:30.06	III	
7	Громадский Егор	2000	II	Химки «Виктория»	11:32.34	III	
8	Адаричев Сергей	1999	1 юн.	Красногорск	11:32.88	III	
9	Шандыбин Иван	1999	III	Раменское	11:42.38	III	
10	Шпаков Иван	2000	III	Химки «Виктория»	12:22.38	III	
11	Паршутов Алексей	2000	1 юн.	Химки «Виктория»	12:34.77		
12	Гукеян Карен	2000	1 юн.	Химки «Виктория»	12:53.99		
13	Зиновьев Роман	2000	1 юн.	Химки «Виктория»	13:33.58		
	1500 w po w w w ar		***** 100°	7 1000 p.n			

1500 м вольный стиль девушки 1997 – 1998 г.р.

1	Богомолова Екатерина	1997	кмс	Дмитров СДЮШОР	18:22.84	кмс	Романенко В.В.
2	Коваленко Вера	1998	I	Климовск «Юность»	19:51.38	I	Поляков В.А.
3	Демина Александра	1998	II	Химки «Виктория»	21:03.96	II	Вечеркин С.Ю.
4	Пустовалова Евгения	1998	II	Красногорск	22:10.29	II	_
5	Хван Александра	1998	III	Раменское	22:57.98	III	

Романенко В.В. Бодуров Р.Н. Поляков В.А.

1500 м вольный стиль юноши 1997 – 1998 г.р.

1	Романцов Артем	1998	I	Дмитров СДЮШОР	17:47.17	I
2	Ратцев Илья	1998	I	Пересвет	17:49.22	I
3	Аносов Никита	1997	II	Климовск «Юность»	18:17.09	I
4	Ананьев Иван	1997	II	Раменское	18:22.13	I
5	Клемешов Александр	1997	II	Раменское	18:23.31	I
6	Баранов Сергей	1998	II	Химки «Виктория»	18:44.68	II
7	Собов Никита	1997	II	Пушкино	19:32.90	II
8	Сухорученко Виталий	1998	II	Дмитров СДЮШОР	19:42.90	II
9	Хрящев Егор	1997	II	Сергиев-Посад	20:16.18	II
10	Комиссаров Андрей	1997	II	Химки «Виктория»	20:31.82	II
11	Графский Александр	1998	II	Москва МССУОР - 4	20:49.34	II
12	Черногоров Георгий	1998	III	Климовск «Юность»	20:53.58	II
13	Рачков Павел	1998	II	Раменское	20:54.03	II
14	Тарасов Александр	1998	II	Климовск «Юность»	21:00.33	III
15	Никулин Никита	1998	III	Раменское	21:13.62	III
16	Чупахин Александр	1998	III	Химки «Виктория»	21:29.47	III
17	Кислов Дмитрий	1998	II	Раменское	21:33.49	III
18	Богомолов Сергей	1998	III	Химки «Виктория»	21:33.85	III
19	Артемов Евгений	1997	III	Химки «Виктория»	22:34.17	III
20	Алексеев Егор	1998	1 юн.	Горки – 2	24:05.66	
21	Бахчеев Антон	1997	III	Химки «Виктория»	25:40.11	

1500 м вольный стиль девушки 1996 г.р. и старше

				3			
1	Таюшева Анастасия	1995	кмс	Дмитров	19:09.84	I	Романенко В.В.
				СДЮШОР			
2	Доина Татьяна	1996	I	Дмитров СДЮШОР	19:41.70	I	Романенко В.В.
3	Иванова Анастасия	1996	I	Химки «Виктория»	20:11.60	I	Вечеркин С.Ю.
4	Николаева Дарья	1996	I	Дмитров СДЮШОР	22:02.89	II	
	1500 M PO TV WY Y OTH		v 1006	E n. H. OTONHIO			
	1500 м вольный сти	іль юнош	и 1996	г.р. и старше			
1	1500 м вольный сти Синев Иван	ль юнош 1995	и 1996 : II	г.р. и старше Сергиев-Посад	18:01.94	Ι	Горчаков И.В.
1 2					18:01.94 18:26.42	I	Горчаков И.В. Вечеркин С.Ю.
1 2 3	Синев Иван	1995	II	Сергиев-Посад		I I II	*
1 2 3 4	Синев Иван Семенов Иван	1995 1996	II I	Сергиев-Посад Химки «Виктория»	18:26.42	I I II	Вечеркин С.Ю.
	Синев Иван Семенов Иван Левшин Егор	1995 1996 1996	II I II	Сергиев-Посад Химки «Виктория» Дмитров СДЮШОР	18:26.42 18:53.10		Вечеркин С.Ю.
4	Синев Иван Семенов Иван Левшин Егор Баталов Андрей	1995 1996 1996 1996	II I II	Сергиев-Посад Химки «Виктория» Дмитров СДЮШОР Раменское	18:26.42 18:53.10 18:56.83	II	Вечеркин С.Ю.

Сергиев-Посад

20:19.20

II

Главный судья соревнован

Солдатов Вячеслав

1996

II

7

Главный секретарь соревнований